
Obec Mad, Mad 200, 930 14 Mad, IČO: 00800201

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY

V súvislosti s prípravou projektu si Vás týmto dovoľujeme požiadat' o účasť na prieskume
trhu potenciálnych dodávateľov strojnotechnologického vybavenia.

Realizáciu uvedeného projektu má Obec Mad záujem spolufinancovať zo zdrojov
Operačného programu Kvalita životného prostredia - 33. výzva na predkladanie žiadostí o
NFP zameraná na triedený zber komunálnych odpadov a mechanicko-biologickú úprava
komunálnych odpadov a zhodnocovanie biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov v
ostatných regiónoch. (OPKZP-P01-SC111-2017-33).

Realizovaný prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko-dodávateľského vzťahu, slúži
len na informatívne účely pre potreby zadávateľa v súvislosti so stanovením predpokladanej
hodnoty zákazky.

Predpokladaná hodnota zákazky sa určí na základe priemeru cien všetkých cenových ponúk,
preto výsledkom prieskumu trhu nebude určenie úspešného uchádzača. Zadávateľ si preto
vyhradzuje právo nezaslať informáciu o výsledku prieskumu trhu jednotlivým uchádzačom.

Identifikačné údaje zadávateľa:
Názov: Obec Mad
Sídlo: Mad 200, 930 14 Mad
IČO: 00800201
Štatutárny zástupca: Bc. Gabriel László - starosta obce
Kontaktná osoba:
Kontaktná adresa:
Telefón:
E-mail:

Ing. Alexandra Surovecová - manažérka VO
EPIC Partner a.s., Bratislavská cesta 4931,94501 Komárno
+ 421 915334416
surovecova@epicpartner.sk

Vymedzenie predmetu zákazky:
• Názov: "Obstaranie strojno-technologického vybavenia - Obec Mad (V02)"
• Presná technická špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v prílohe Č. 1 k tejto výzve.

Spôsob hodnotenia ponúk:
• Predložené ponuky bude zadávateľ vyhodnocovať komplexne, t.j. všetky stroje spolu.
• Zadávateľ nerozdeľuje danú zákazku na časti s úmyslom, aby celý predmet zákazky dodal

jeden dodávateľ, ktorý zabezpečí pre všetky stroje rovnako:
o záručný a pozáručný servis na jednom mieste
o uvedenie všetkých strojov do prevádzky
o zaškolenie zamestnancov
o poradenstvo pri problémoch a poruchách elektronicky (emailom, cez helpdesk

a pod.) aj telefonicky počas celej ekonomickej životnosti strojov



Obec Mad, Mad 200, 930 14 Mad, IČO: 00800201

Obsah ponuky:
• Pod cenovou ponukou zadávateľ myslí vyplnenie prílohy č. ] tejto výzvy, ktorá obsahuje

predovšetkým identifikačné údaje uchádzača a technickú špecifikáciu a jednotkové ceny
všetkých položiek / strojov.

• Zadávateľ ponecháva na uchádzačov predloženie ďalšej dokumentácie k svojim cenovým
ponukám ako napríklad katalógové listy, fotodokumentáciu, špecifikáciu strojov
z internetových stránok uchádzačovapod.

• V prípade nesúladu medzi takouto dokumentáciou a cenovou ponukou, t.j. vyplnenou
prílohou č. l výzvy na predkladanie ponúk, zadávateľ bude brať do úvahy a bude
vyhodnocovať údaje, informácie a ceny uvedené v prílohe č. l výzvy na predkladanie
ponúk!

Lehota a adresa na predloženie ponuky:
• Ponuku žiadame predložiť osobne, poštou alebo kuriérom na nasledujúcu kontaktnú

adresu: EPIC Partner a.s., Bratislavská cesta 4931, 945 01 Komárno.
• Ponuka môže byť predložená aj prostredníctvom elektronickej pošty, ktorá musí byť

zaslaná na adresu surovecova@epicpartner.sk.
• Lehota na predkladanie ponúk: do 30.01.2018 do 16,00 hod.

Spôsob vyhodnotenia ponuky a určenie predpokladanej hodnoty zákazky:
• Cenová ponuka musí byť vyhotovená podľa časti "Vymedzenie predmetu zákazky

v rámci prieskumu trhu" a "Obsah ponuky"!
• Predložené ponuky bude obstarávateľ vyhodnocovať určeným hodnotiteľom komplexne -

komplexnosť ponuky na všetky stroje.
• Predpokladaná hodnota zákazky (PHZ) sa určí priemerom cien v EUR bez DPH všetkých

predložených ponúk.

Upozornenie: prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko-dodávateľskej zmluvy!

Veríme, že sa tohto prieskumu trhu zúčastníte a predložíte ponuku v súlade s touto výzvou.

V Komárne, 23.01.2018

Ing. Alexandra Surovecová
manažér VO



Príloha č. 1 k Výzve na predloženie ponúk

CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA

"Obstaranie strojno-technologického vybavenia - Obec Mad (V02)"

Na základe Vašej výzvy na predloženie cenovej ponuky, ktorú som prebral osobne / poštou /

emailom (nehodiace sa prečiarknite) dňa , Vám predkladáme cenovú

ponuku a vyhlasujeme, že sme si preštudovali výzvu na predloženie cenovej ponuky

a súhlasíme s podmienkami uvedenými vo Výzve na predloženie cenovej ponuky.

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodný názov:

Sídlo:

Kontaktná adresa:
" leo:

DIč:
v

IC DPH:

Štatutárny zástupca:

Email:

Telefón:

Fax:



Príloha č. 1 k Výzve na predloženie ponúk

Technická špecifikácia a jednotkové ceny:

Splnenie podmienky I 
Ponúkané etre * 

ÁNO/NIE



Príloha Č. 1 k Výzve na predloženie ponúk

spodný záves ÁNO/NIE
vzduchové brzdy 1 + 2 okruhové ÁNO /NIE
elektrická výbava - štartovanie kľúčikom ÁNO/NIE
Kolesá a pneumatikv:
predné min. 14,9R28
zadné min. 18,4R38

Názov ponúkaného stroja:

Cena za kus bez DPH v EUR

Cena spolu bez DPH v EUR

2) -Celný nakladač :.t"lúi;;:.;~~~·~~::'t;/;'j, .: ~:.; .. ;;.jf.i:- ::;:; ,~ ',' ",;'~~~~~*~~~~\,.;~~:h:r:,

Technický údaj - požadovaný parameter Splnenie podmienky /
Ponúkané parametre * 

nakladač kompatibilný s dodávaným traktorom ÁNO/NIE
Ovládanie cez joystic ÁNO/NIE
3 hydraulický okruh na prídavné zariadenie ÁNO/NIE
tlmič rázu ÁNO/NIE
Minimálna výška zdvihu 3 m
Zdvihová sila do 1500 kg
Potrebný výkon od 80 - do 120 PS

Názov ponúkaného stroja:

Cena za kus bez DPH v EUR

Cena spolu bez DPH v EUR

-2) Nosič-kontainer.oV' J ,.ki:"~';'~,. ·Il."*:t ,;r' '.<,~,:;;~ . . :i·.~~~--.z:.:,.~ ',~~..;;t~:: ,:-4,;:: ';':-Ii1.·-:.L,-:y. "l~t~;~" 
Technický údaj - požadovaný parameter Splnenie podmienky I 

Ponúkané parametre * 
Nosnosť užitočná min. 10 t
Zdvíhacia kapacita min. lOt
Počet náprav minimálne 2
Brzdový systém: 2-okruhový ÁNO/NIE
Povolenápojazdová rýchlosť min. 40km / h

Názov ponúkaného stroja:

Cena za kus bez DPH v EUR

Cena spolu bez DPH v EUR



Príloha Č. 1 k Výzve na predloženie ponúk

Splnenie podmienky l 
Ponúkané *Technický údaj:.. požadov.aný parameter

Názov ponúkaného stroja:

Cena za kus bez DPH v EUR

Cena spolu bez DPH v EUR

Názov ponúkaného stroja:

Cena za kus bez DPH v EUR

Splnenie podmienky I 
* 

Cena spolu bez DPH v EUR

* Splnenie podmienky/ Ponúkanéparametre vypÍňa uchádzačpodľa ponúkaného stroja buď
uvedením presných parametrov, alebo výberom z uvedených možností:

ANO- ponúkaná služba spÍňa uvedenépodmienky
NIE - ponúkaná služba uvedené podmienky nespÍňa

Sumarizácia cenovej ponuky:

CENA SPOLU ZA PONUKU V EUR BEZ DPH

V , dňa .

Podpis štatutárneho zástupcu


